
 
 

 
Liceo artistico statale della Villa Reale di Monza 

“Nanni Valentini” 

 

Istituto statale d’arte dal 1967 al 2014 

 

Liceo artistico serale 

 

via Giovanni Boccaccio, 1 

20900 Monza, MB 

telefono 039 326341 - fax 039 324810 

e-mail isamonza@tin.it 

e-mail isamonza@pec.it 

sito web www.isamonza.it 

codice fiscale 85008930159 

codice scuola MBSL13000B diurno  

codice scuola MBSL13050R serale 
 

e-mail isamonza@tin.it 
el. 039326341-1 
 

Sede del : Centro Territoriale di Supporto  

 Centro Territoriale per Inclusione.- Monza Centro   

 

Prot. n. 7899/3.1.a              Monza, 30 novembre 2019  
CIG: ZA22AE9D14 
 
 
Oggetto: Decreto nomina responsabile sito web dell’Istituto anno scolastico 2019-20 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Piano Triennale dell’offerta formativa; 
Vista  la delibera del Consiglio d’istituto del 10 ottobre 2019 di approvazione dei progetti 

didattici; 
Visto l’art. 25 del D. Lgs n. 165/2001 che attribuisce la facoltà al Dirigente Scolastico di 

avvalersi di docenti ai quali possono essere delegati specifici compiti; 
Considerati i requisiti del docente a tempo indeterminato prof. Maurizio Telloli che ha svolto negli 

anni precedenti il medesimo incarico con competenza e professionalità; 
Accertata la disponibilità dell’interessato; 
  

DECRETA 
 

Di conferire l’incarico al docente Maurizio Telloli per la redazione, manutenzione e aggiornamento 
del sito scolastico, così come previsto dal progetto didattico deliberato in Collegio Docenti, per l’anno 
scolastico 2019 -20 con decorrenza 01 settembre 2019 – 31 agosto 2020; 
Per l’attività svolta verrà impegnata nel programma annuale 2020 alla voce A02 Funzionamento 
amministrativo la somma di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), liquidata alla fine dell’attività 
svolta documentata da apposita relazionale finale. L’incarico attribuito non darà luogo a trattamento 
previdenziale né a trattamento di fine rapporto; 
Ai sensi e per gli effetti del D.L 196/03, i dati personali forniti saranno oggetto di trattamento, nel 
rispetto della normativa e degli obblighi di sicurezza e riservatezza, finalizzato ad adempimenti 
richiesti dall’esecuzione di obblighi di legge. 
Il presente decreto sostituisce lettera di incarico. 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico  
              Guido Soroldoni  

                                                                                                                                          
Firma autografa sostituita a mezzo              

                                                                                                                                                                                       stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2                                                                                                                                                                                          

del D.Lgs. n. 39/1993    

Letto, confermato e 
sottoscritto, 
 
Firma per accettazione 
dell’incarico 

Per accettazione 
 


